

770512



ESPIROMEX

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
JUAREZ CHI MX
Contacto : ALFONSO PINEDA Tel: 656 613 8676 Email:
apineda@indelek.com

FACTURAR A :

ESPIROMEX
Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez
CHI MX 32422
RFC: ESP060405HL6
Tel1: Tel2:

Forma Envio
Incoterms

Num. Orden
11838
Revisión
2
Num. Proyecto
05929
Fecha Elaboracion
28/10/2024
Fecha Entrega
11/11/2024
Terminos Pago
30 dias

ENVIAR A :

OFICINA EN JUAREZ
AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD
JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10TUB300455	Monitor, con Empaque, 3/4"	PC	54	119.00	8	\$ 6,426.00
2	10TUB300446	Cople, Eléctrico, Roscado, Pared Gruesa, 1"	PC	9	15.00	8	\$ 135.00
3	10TUB300454	Monitor, con Empaque, 1"	PC	18	149.00	8	\$ 2,682.00
4	30SEL301103	Empaque, Ovalado Neopreno P/Condulet 1"	PC	18	17.00	8	\$ 306.00
5	10SOE300325	Abrazadera, tipo "O" de 1/2"	PC	162	12.00	8	\$ 1,944.00
6	10TUB300408	Condulet, OT, 1/2"	PC	36	39.00	8	\$ 1,404.00
7	30SEL301102	Empaque, Ovalado Neopreno P/Condulet 1/2"	PC	18	10.00	8	\$ 180.00
8	10TUB300452	Monitor, con Empaque, 1/2"	PC	54	85.00	8	\$ 4,590.00
9	10SOE300326	Abrazadera, tipo "O" de 3/4"	PC	45	14.00	8	\$ 630.00
10	10TUB314243	Reducción Bushing, Galvanizada, Electrica, 3/4" x 1/2"	PC	36	113.00	8	\$ 4,068.00
11	10TUB300382	Codo, Conduit, 3/4", con tapa (condulito)	PC	45	210.00	8	\$ 9,450.00
12	10TUB300381	Codo, Conduit, 1/2", con tapa (condulito)	PC	18	170.00	8	\$ 3,060.00
13	35HER318682	Caja exterior 2x4 Ko 1/2" 3 salidas, abajo, arriba, 1 atras	PC	18	56.00	8	\$ 1,008.00
14	10TUB300392	Condulet, LB, 1-1/4"	PC	9	155.00	8	\$ 1,395.00
15	10TUB300423	Conector, Compresión, 1 1/4"	PC	18	63.00	8	\$ 1,134.00
16	10TUB314229	Monitor roscado, con empaque y Zapata p/Tierra, 1-1/4"	PC	18	170.00	8	\$ 3,060.00
17	10TUB300390	Condulet, LB, 1"	PC	9	72.00	8	\$ 648.00
18	10SOE300324	Abrazadera, tipo "O" de 1"	PC	54	16.00	8	\$ 864.00

Importe con letra: CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 72/100 M.N.

SUB TOTAL	\$ 42,984.00
DESCUENTO	\$ 0.00
FLETE	\$ 0.00
I.V.A	\$ 3,438.72
RETENCION	
TOTAL	\$ 46,422.72

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Lorena Ortega
Tel. 656-6255474 ext19902
E mail lorena.ortega@flutec.com

Solicito : Isaac Soto Ramos

Página

1



ESPIROMEX

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol
Ciudad Juarez,32422, CHI
MX
RFC :

Entrada de Mercancias

Folio

18192

Fecha Emision

31/10/2024

Fecha Vencimiento

31/10/2024

Num Identificacion

IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

#	Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10TUB300446	Cople, Eléctrico, Roscado, Pared Gruesa, 1"	05929	PC	9	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	15.00	\$ 15.00	\$ 135.00
2	10TUB300423	Conector, Compresión, 1¼"	05929	PC	18	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	63.00	\$ 63.00	\$ 1,134.00
3	10TUB300390	Condulet, LB, 1"	05929	PC	9	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	72.00	\$ 72.00	\$ 648.00
4	10TUB300392	Condulet, LB, 1-1/4"	05929	PC	9	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	155.00	\$ 155.00	\$ 1,395.00
5	10TUB300408	Condulet, OT, 1/2"	05929	PC	36	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	39.00	\$ 39.00	\$ 1,404.00

Empleado de departamento: Lorena Ortega

Condiciones de Pago : 30 días

Impuesto

\$ 457.92

Total

\$ 6,181.92

Comentarios

COT. 1331201/REQ. ISAAC SOTO Basado en Oferta de compra 10004. Basado en Pedidos 11838.A044541

Firma de Recibido